WM. DRAGSTOR

INTERNET FRODAVNICAAUTODELOVA

Autoplaneta d.o.o. * 11222 « Bulevar JNA 33a « Beograd (VoZdovac) * Srbija

Tel.: 011/635 0666

autodragstor.rs

Lezaj tocka, komplet

Kategorija: LeZajevi
Sifra proizvoda: CX412
Bar kod: 5902578484266

Cena: 1.663,61 RSD

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije

Kategorija

Kvalitet

Proizvodja¢

Odeljenje prodaje

Sirina 1 [mm]

Sirina 2 [mm]

Spoljasnji pre¢nik 1 [mm]
Spoljasnji pre¢nik 2 [mm]
Unutrasnji preénik 1 [mm]
Unutrasnji pre€nik 2 [mm]
Vrsta

Tezina

Lezajevi
PJ

CX
pakovanje: 1 kom
19,0
22,0
68,0
52,0
40,0
25,0
Lezajevi

716 g
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